UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

EDITAL N. 39/2023, 05 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA: ESTRUTURAS
SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO

O  Departamento  de  Engenharia  Civil  e  Ambiental  do  Centro  de  Tecnologia  da
Universidade Federal da Paraíba (DECA/CT-UFPB), de suas atribuições legais, torna público
que o julgamento dos pedidos de reconsideração ao resultado da prova de títulos do
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Área da:  ESTRUTURAS –
Edital nº 39/2023, interposto pela candidata MÁRCIA SUZANNA DUTRA ABREU BORGES DA
FONSÊCA, será realizado em sessões públicas, conforme dados a seguir:

Data: 19/09/2023 (terça-feira) às 16:00h.

Local: Sala do Programa de Pós Graduação em Engenharia Civil e Ambiental (PPGECAM),
localizada no 2º andar do Bloco Multimídia do Centro de Tecnologia.

João Pessoa, 18 de setembro de 2023.

CIBELLE GUIMARÃES SILVA SEVERO
Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA: ESTRUTURAS

		2023-09-18T10:20:17-0300